
GRĄŽINIMO/KEITIMO FORMA 
 

   

 

 

 

 

 
 

Prašome užpildyti lentelę. * 

Stulpelyje “Grąžinimas/Keitimas” prašome įrašyti atitinkamą simbolį “G” jei norite grąžinti ir “K” jei norite keisti.keisti. 

Grąži- Grąžinimo 
Prekės kodas 

(jį rasi faktūroje) 

 

Pavadinimas 
 

Dydis 
namas 
kiekis 

priežasties kodas 

(nebūtina) 

Grąžinimas (1) / 
Keitimas (2) 

Keitimas 
į dydį 

       

       

       

       

       

 

Gražinimo priežasties kodas 
 

01 Dydis per didelis 

02 Dydis per mažas 

06 Gavau kitą prekę, nei užsakiau 11 

07 Turiu pastabų apie prekės būklę 

Užsakiau keletą prekių, kad išsirinkti 

tinkamiausią 

03 Prekė neatitinka apibūdinimo 

04 Prekė atrodo kitaip, nei nuotraukoje 

05 Man nepatinka prekė (spalva, kokybė itt.) 

08 Pažeista pakuotė 

09 Per ilgai laukiau užsakymo 

10 Įsigijau prekę pigiau kitur 

12 Nenoriu nurodyti priežasties 

13 Kita priežastis. Kokia? 

 
 

 

Papildomos pastabos:      

 

  Keitimo procesas susideda  iš dviejų dalių: prekių, kurias nori pakeisti, pardavimo sutarties nutraukimas, bei naujos pardavim o sutarties sudarymas dėl prekių, 

kurias pasirinksi ankstesnio užsakymo keitimo procese. Gali atsitikti taip, kad norėdamas pakeisti prekę į to paties modelio kitą dydį, Tavo pasirinktas dydis 

taps nepasiekiamas. Tokiu atveju įmanomas tik pardavimo sutarties atsisakymas. Tokiu atveju grąžinsime Tau sumokėtus pinigus tokiu būdu, kurį nurodei 

prekių grąžinimo dokumente. Jei grąžinimo formoje nenurodysi ar nusprendei nutraukti sutartį, ar pakeisti prekės dydį arba nenurodysi dydžio, į kurį nori prekę 

pakeisti, Tavo užsakymo keitimą klasifikuosime kaip sprendimą nutraukti pardavimo sutartį ir atliksime už prekę sumokėtų pini gų grąžinimą tokiu būdu, kurį 

nurodei prekės grąžinimo dokumente. 

 

  Lėšos už grąžinamas prekes bus grąžintos tokiu pačiu mokėjimo būdu, koks buvo naudojamas atliekant pradinę operaciją. Jei nori gauti pinigus į kitą banko 

sąskaitą arba atsiskaitei atsiimdamas prekes, prašome nurodyti banko sąskaitą, į kurią atliksime pervedimą. 

 

Sąskaitos savininkas:    
 

 

Sąskaitos numeris: 

 

 
Gražinimą/ keitimą priėmusio asmens parašas ** Kliento parašas* 

 

* būtina užpildyti 

** pildo darbuotojas 

1. Užpildyk 

formą 

2. Įdėk formą ir 

prekę į vidų 

3. Išsiųsk 

žemiau 

nurodytu 

adresu 

 
 

 

Įsigytą prekę(s) galima grąžinti per 30 dienų nuo gavimo 

datos, kartu su užpildyta forma. 

Jei kiltų klausimų, susisiek su klientų aptarnavimo skyriumi 

telefonu:   5 2078502 

Prekių keitimo ir grąžinimo adresas:  
UAB „No Limit Logistika” 

Minsko pl. 55, LT13279 Kuprioniškių km. Vilniaus r. Sav. su nuoroda ,,50style.lt – keitimas 

arba grąžinimas” 

*siunčiant Lietuvos paštu arba LP Express nurodykite adresą: Terminalo g.8, 

Kuprioniškių k., LT-13279 Vilniaus r. +37068086530 (numeris naudojamas tik vežėjui 

nurodyti siunčiant grąžinimus, tai nėra klientų aptarnavimo numeris). 

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

 Užsakymo numeris: * 

 

Vardas: 

 

   Adresas:      

Pavardė:       

Tel. nr.:       
 


